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Rudziniec, 27.05.2022 r. 
UE.042.1.8.2022.AP 

Wyjaśnienie treści SWZ 

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), 

dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym  

w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2) o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: 

Przebudowa nawierzchni asfaltowej ulicy Polnej w Pławniowicach 

Pytanie nr 1 

W ogłoszeniu o zamówieniu [nr 2022/BZP 00158355/01 z dnia 2022-05-13] punkt 4.2.10 brzmi: 

„Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 84 dni” W SWZ, rozdział V ma brzmienie:  

„Całość zamówienia należy zrealizować w terminie do 10 tygodni od daty przekazania terenu 

budowy ” Prosimy o doprecyzowanie okresu realizacji zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Termin realizacji zamówienia zawarty zarówno w SWZ, jak i ogłoszeniu o zamówieniu jest spójny. 

Wskazana różnica wynika ze sposobu jego określania. W SWZ oraz załączniku nr 9 – projektowane 

postanowienia umowy, termin realizacji inwestycji określony został jako 10 tygodni od dnia 

przekazania terenu budowy, czyli 70 dni. Jednakże zgodnie z wyżej wymienionymi dokumentami, 

Zamawiający przekaże teren budowy w ciągu 14 dni od daty zawarcia umowy. Ponieważ  

w ogłoszeniu o zamówieniu nie ma możliwości wskazania, iż termin realizacji obowiązuje od daty 

przekazania terenu budowy, Zamawiający podając termin 84 dni uwzględnił w nim maksymalny 

czas na przekazanie terenu budowy. 

Pytanie nr 2 

W przedmiarze robót w poz. 2,3,24,32 (korytowania na poszerzeniach i całej szerokości jezdni) 

oraz poz. 19 (rowki pod krawężniki) brakuje informacji i kalkulacji dotyczących wywozów. 

Prosimy o informację, czy Oferent ma doliczyć wywóz gruntu z koryt i rowków, czy Zamawiający 

ma własny pomysł na ich zagospodarowanie? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie wskazuje sposobu zagospodarowania gruntu z koryt i rowków. Decyzja 

dotycząca jego wykorzystania w trakcie realizacji zamówienia lub wywozu pozostaje po stronie 

Wykonawcy i powinna zostać uwzględniona przy wycenie realizacji zamówienia. 

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

Otrzymują: 

- Adresat, 

- a/a. 
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